ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2023

Về việc phối hợp trong công tác

chuẩn bị tổ chức Hội nghị đối thoại

giữa Chủ tịch UBND tỉnh với công

nhân, viên chức và người lao động

tỉnh Kon Tum năm 2023 tại điểm

cầu huyện Ia H’Drai

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 7310/VP-KGVX ngày 14/11/2023 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị đối thoại giữa

Chủ tịch UBND tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động tỉnh Kon Tum

năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến, như sau:

1. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Liên

đoàn Lao động huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện và các đơn vị có liên

quan: Chuẩn bị chu đáo nội dung câu hỏi(1), đảm bảo các điều kiện tổ chức tại điểm

cầu huyện.

2. Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện; các Phòng, ban ngành có liên quan

và Ủy ban nhân các xã:

- Theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp chặt chẽ với Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện theo Công văn số 1644/UBND-TH

ngày 04/10/2023 của Ủy ban nhân dân huyện(2).

- Cử đại biểu tham gia Hội nghị đúng thành phần yêu cầu.

3. Văn phòng HĐND-UBND huyện:

- Phối hợp với Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Liên đoàn Lao

động huyện chuẩn bị tốt các điều kiện, nội dung liên quan đến chương trình đối

thoại tại điểm cầu huyện.

(1)

 Câu hỏi số 9 trong Bảng phân công nhiệm vụ đối thoại tại Hội nghị (hay tại bảng tổng hợp nội dung

đối thoại).
(2)

 Về việc triển khai Kế hoạch số 3160/KH-UBND ngày 21/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon

Tum,  về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với công nhân, viên chức và người lao động

tỉnh Kon Tum năm 2023.

2

- Ban hành Giấy mời đại biểu tham dự Hội nghị (khi có yêu cầu).

- Phối hợp với Viễn thông Kon Tum đảm bảo đường truyền phục vụ Chương

trình đối thoại.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu VT-LT.

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-17T13:57:26+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-11-17T20:07:28+0700

		2023-11-17T20:07:28+0700

		2023-11-17T20:07:28+0700

		2023-11-17T20:07:28+0700